ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ДУМЫ СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

О Законе Ставропольского края
"О внесении изменений в отдельные законодательные акты

Ставропольского края”

Дума Ставропольского края

П О С Т А Н О В Л Я Е Т :

Принять Закон Ставропольского края "О внесении изменений в отдель­
ные законодательные акты Ставропольского края" и в соответствии со ста­
тьёй 31 Устава (Основного Закона) Ставропольского края направить его Губер­
натору Ставропольского края для подписания и обнародования.

Председатель Думы
Ставропольского кр

г. Ставрополь
24 сентября 2020 года
№ 1953-VI ДСК

Г.В. Ягубов

З А К О Н
С Т А В Р О П О Л Ь С К О Г О  КР АЯ

О внесении изменений в отдельные законодательные акты
Ставропольского крап

Статья 1
В абзаце втором части 1 статьи 4 Закона Ставропольского края от 11 фев­

раля 2020 г. № 20-кз "О дополнительной мере социальной поддержки в виде
дополнительной компенсации расходов на оплату жилых помещений и комму­
нальных услуг участникам, инвалидам Великой Отечественной войны и быв­
шим несовершеннолетним узникам фашизма" слова "муниципальных районов и
городских округов" заменить словами "муниципальных и городских округов".

В части 3 статьи 2 Закона Ставропольского края от 09 апреля 2020 г.
№ 49-кз "О ежемесячной денежной выплате на ребенка в возрасте от трех до
семи лет включительно" слова "муниципальных районов и городских округов"
заменить словами "муниципальных и городских округов".

Статья 3
Настоящий Закон вступает в силу на следующий день после дня его офи­

циального опубликования.

Статья 2

\ J  / и л х л и и л  jL \ J jL \ J  I  .

№ 102-кз

В.В. Владимиров